/
""‘
и

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕШТОСТИ,ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ, ТРАНСПОРТУ И
ДОРОЖНОМУХОЗЯИСТВУ

РЕШЕНИЕ

123 апреля 2019 г.] № |4/1 і

іО поправках к проекту постановления
Волгоградской обласгнойДумы№ 30-2019п

"О рекомендациях "парламентского часа" на тему "06 основных
подходах к реализации регионального проекта в рамках национального

проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги" на
территории Волгоградскойобласти"

ЁРассмотрев поправки депутата Волгоградской областной Думы
М.А.Таранцова к проекту постановления Волгоградской областной Думы
№ 30-2019п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "06 основных
подходах к реализации регионального проекта в рамках национального проекта
"Безопасные и качественные автомобильные дороги" на территории
Волгоградской области" комитет Волгоградской областной Думы по
промышленности, топливно-энергетическому комплексу, транспорту и
дорожному хозяйству решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе отклонить поправки
депутата Волгоградской областной Думы М.А.Таранцова. |

\

[Председатель комитета] № ЩВ. Калашников